19. Rheinecker Pfingstlauf - 15.05.2016
ERGEBNISLISTE

Bambini U8 méannlich - 350m

1 Pilz Orlando SG Bad Breisig
2 Lebig Leonard TuS Ahrweiler

3 Seiler Philipp SG Bad Breisig
4 Hahn Michael Merl

5 Krischer Veit TuS Nieder-Oberweiler
6 Kaiser Jan Vater-Kind 2016
7 Hamacher Jens TuS Ahrweiler

8 Lebig Matthias TuS Ahrweiler

9 Schuldt Hilko Rheineck

10 Biniok Carl SG Bad Breisig
11 Deeg Valentin Vater-Kind 2016
12 Biniok Justus SG Bad Breisig
13 Henseler Luca LT SV Westum
14  Guddat Emil TuS Ahrweiler
15 Fuchs Eric Westum

16 Breuer Janno LT SV Westum
17 Hahn Benjamin Merl

18 Klein David SV Kripp

Bambini U8 weiblich - 350m

1 Beckmeier Lea Brohl-Litzing

2 Leimkuhler Helene TV Sinzig 08 e.V.
3 Leimkuhler Elise TV Sinzig 08 e.V.
4 Benamer Soraya TuS Ahrweiler

5 Klein Sarah TV 08 Sinzig

6 Braatz Mila Vater-Kind 2016
7 Mdaller Nina TuS Ahrweiler

8 Hochscheid Charlotte

9 Klein Hannah LT SV Westum
10 Reiferscheid Antonia TuS Ahrweiler

11 Hamacher Svenja TuS Ahrweiler

12 Terporten Eva TuS Ahrweiler

13  Krischer Freia TuS Nieder-Oberweiler
14 Hamo Maryana Brohl-Syrien

15 Breuer Greta LT SV Westum
16 Henseler Iva LT SV Westum

Kinder U10 méannlich - 550m

1 Seiler Jacob SG Bad Breisig

2 Manz Felix Vater-Kind 2016

3 Kaiser Till Vater-Kind 2016

4 Hamo Mohamed Brohl-Syrien

5 Terbonssen Robin TV Duisburg-Buchholz

00:01:24
00:01:27
00:01:28
00:01:30
00:01:32
00:01:33
00:01:44
00:01:48
00:01:54
00:01:55
00:01:56
00:01:58
00:01:59
00:02:02
00:02:18
00:02:58
00:03:33
00:04:01

00:01:31
00:01:34
00:01:37
00:01:38
00:01:42
00:01:45
00:01:46
00:01:50
00:01:52
00:01:54
00:01:55
00:01:57
00:01:59
00:02:01
00:02:04
00:02:59

00:02:14
00:02:17
00:02:18
00:02:19
00:02:20

31

125
95
66
32
27

102

105
65

106
40
29

108
38

124

109

88
104
107

24

71
30
92
39
48
28
26
94
76
37
41

93
60
75
85
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Laugks
Guddat
Knauf
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Tim
Raphael
Laurids
Maximilian

Kinder U10 weiblich - 550m

Schneider
Benamer
Gab

Gab

Brug
Paganetti
Becker
Herzog
Hansen
Deeg
Fligger
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Zoe
Maryem
Penelope
Berenike
Sofia
Tabea
Anna

Mia

Lara Maria
Philomena
Jana

Kinder U12 méannlich - 550m

Schneider
Hansen
Lange
Eickholt
Trapp
Terbonssen
Dodaro
Brug
Rather
Salscheider
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Noah
Jonas
Julian
Ben
Louis
Julius
Saverio
Tonio
Nils
Jonas

Kinder U12 weiblich - 550m

Schmitz
Martin
Bytyqi
Braatz
Deffland
Eschrich
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Lara

Sanja
Natyra
Enola
Finia-Tabea
Verena

Jugend U14 ménnlich - 1000m

1 Klemm
2 Maudoodi

Bastian
Lemmar

Jugend U14 weiblich - 1000m

1 Kasper
2 Jansen
3 Jirikovsky

Sophie
Melina
Alexa

SG Bad Breisig
SG Bad Breisig
TuS Ahrweiler

Vater-Kind 2016

PSV Remagen

TuS Ahrweiler

PST Trier

Trier

Bad Breisig
Grundschule Waldbreitbach
SC Bad Bodendorf
SG Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler
Vater-Kind 2016

Bad Breisig

Remagen PSV
Trikids TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
Vater-Kind 2016

SC Niederzissen / RGS Sinzig

TV Duisburg-Buchholz
Trikids TuS Ahrweiler
Bad Breisig

Bad Breisig

SG Bad Breisig

SG Bad Breisig / Rheineck
SG Bad Breisig

SG Bad Breisig
Vater-Kind 2016
Feuerwehr Bad Breisig
Vater-Kind 2016

SG Bad Breisig
SG Bad Breisig

Bad Bodendorf
SG Neunhaus Uelsen
Leutesdorf

00:02:23
00:02:35
00:02:53
00:02:55

00:02:23
00:02:27
00:02:28
00:02:29
00:02:37
00:02:40
00:02:43
00:02:44
00:02:46
00:02:57
00:02:58

00:02:00
00:02:01
00:02:04
00:02:06
00:02:08
00:02:17
00:02:19
00:02:23
00:02:29
00:02:35

00:02:13
00:02:15
00:02:20
00:02:33
00:02:53
00:03:00

00:03:48
00:05:01

00:04:04
00:04:38
00:05:24

15
17
33
73

122
23
111
110
98
127
56
11
83
64
112

120
82
21
81

128
87

121
97
96
16

78
123
20
70
114
69

19
14

113
100



4 Verstraeten
5 WeiRenfeld

Nina
Lara

Jugend U16 mannlich - 1000m

1 Fitz-Gibbon
2 Thelen
3 Seninger

Alexander
Coshido
David

Jugend U16 weiblich - 1000m

1 Miuhrel

Luisa

Hauptlauf mannlich - 5000m

1 Meyer

2 Nachtsheim
3 Schick

4 Meyer

5 Kaiser

6 Kaufmann
7 Hansen

8 Dohrn

9 Klein

10 Lowenstein
11 Frenz

12 Dompke
13 Schuldt

14 Kasper

15 Breuer

16 Engelke

17 Eickholt

18 Fricke

19 Jahnz

20 Klassmann
21 Pauly

Thorsten
Christoph
Christoph
Hans
Eckart
Peter
Daniel
Dirk
Michael
Benjamin
Andreas
Julian
Jurgen
Harald
Lars
Glnter
Markus
Andreas
Klaus
Harald
Sascha

Hauptlauf weiblich - 5000m

1 Hahn

2 Gab

3 Juris

4 Breuer

5 Schiitz

6 Klein

7 Kaes

8 Stein

9 Schmitz
10 Nacho
11  Bruchmann
12 Schnelle
13 Schnelle

Susanne
Annika
Michaela
Nicole
Mechthild
Sabine
Claudia
Sabine
Ulrike
Silva
Lisann
Jacqueline
Ingrid

Leutesdorf
Bad Honningen

SG Bad Breisig
LT SV Westum
SG Bad Breisig

Bad Breisig

TV Sinzig 08 e.V.
Tri Team Sinzig
LT SV Westum
TV Sinzig 08 e.V.
Vater-Kind 2016
Vater-Kind 2016

Triathlon TuS Ahrweiler

Bad Breisig
SV Kripp
BBGs & friends

SG BMF/BaFin Bonn

BBGs & friends
Rheineck

Bad Bodendorf

LT SV Westum

TV Bad Breisig
Vater-Kind 2016
Vater-Kind 2016
LG Laacher See
Bad Breisig
Berufskolleg Diren

Merl

PST Trier

TV Sinzig 08 e.V.
LT SV Westum
LT SV Westum
LT SV Westum
LT SV Westum
LG Kreis Ahrweiler
KoIn

LT SV Westum
BBGs & friends
Koln
Gelsenkirchen

00:06:10
00:06:12

00:03:36
00:03:44
00:04:03

00:04:08

00:18:01
00:21:35
00:22:34
00:22:38
00:22:53
00:23:50
00:24:03
00:24:33
00:25:14
00:25:28
00:26:10
00:26:13
00:27:16
00:28:37
00:28:41
00:28:45
00:29:07
00:32:05
00:32:20
00:36:17
00:50:18

00:19:17
00:21:46
00:21:49
00:23:58
00:25:50
00:26:12
00:27:06
00:27:47
00:28:00
00:30:23
00:33:45
00:36:10
00:36:11

101
99

12
133
22

90

130
142
132
129
63
59
84
134

53

89

52
103

43
77
79
58
144
57
34

126
139
131
42
140
44
47
138
141
46
54
36
136



14 Weber Vanessa Diren 00:50:19 35

Jugend U20 ménnlich - 5000m

1 Wingenfeld Vincent Vater-Kind 2016 00:21:34 61
2 Euken Lukas TG Oberlahnstein 00:22:40 3

3 Stein Karl Philipp LG Kreis Ahrweiler 00:22:57 137
4 Wicklein Phillip DSC PreulRen Duisburg 00:23:56 86
5 Eickholt Ben Vater-Kind 2016 00:25:23 80
6 Wenzel Marvin Feuerwehr Bad Breisig 00:25:25 116
7 Hamo Zakaria Brohl-Syrien 00:25:48 74
8 Maczioch Simon Vater-Kind 2016 00:25:49 67
9 Kolter Nick Vater-Kind 2016 00:26:31 68
10 Vogt Jonathan Feuerwehr Bad Breisig 00:32:16 115

Jugend U20 weiblich - 5000m

1 Wenzel Svenja Bad Breisig 00:29:18 118
2 Deflland Leonie Feuerwehr Bad Breisig 00:32:06 119
3 Déhrn Johanna Bad Breisig 00:32:09 135
4 Kolter Lea Vater-Kind 2016 00:32:54 62
5 Benamer Maryem TuS Ahrweiler 00:32:57 55

Walking méannlich - 5000m

1 Weber Josef LT Sternberg-Linz / Rhein 00:35:37 904
2 Gerhardt Ewald TSV Krofdorf / Gleiberg 00:35:57 918
3 PreuRRer Siegfried SG Niederbreitbach 00:38:14 917
4 Hamo Maher Brohl-Syrien 00:39:15 906
5 Deffland-Kleinmann Michael Feuerwehr Bad Breisig 00:46:15 910

Walking weiblich - 5000m

1 Langers Maria DJK Ochtendung 00:39:44 903
2 Muller Anita Blau Gelb Dernau 00:41:25 909
3 Waldorf Elisabeth LG Laacher See 00:46:35 143
4 Hamo Fatima Brohl-Syrien 00:50:35 907
5 Engelke Renate SG Bad Breisig ohne Zeit 908

Staffel Kinder/Jugend U16 - 5 x 200m

1 Vater-Kind 2016 00:03:05
Amelie de Payrebrune, Verena Eschrich, Lea Kolter, Simon Maczioch, Vincent Wingenfelder
2 Rdmerwall-Schule 00:03:08
Leon Langenfeld, Emily Niederpriim, Leonie Deffland, Svenja Wenzel, Sophia Strigl
3 SG Bad Breisig 00:03:50
Orlando Pilz, Jonas Salscheider, Lara Schmitz, Raphael Laugks, Jacob Seiler
4 LT SV Westum 00:05:33

Greta Breuer, Hannah Klein, Luca Henseller, Iva Henseller, Eric Fuchs



